



# Klassisk ApS

c/o Kontorfællesskabet Vesterbro, Vesterbrogade 20B, st. tv., 1620 København V

CVR-nr. 29 24 03 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

Nikolaj Skinhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klassisk ApS  
c/o Kontorfællesskabet Vesterbro  
Vesterbrogade 20B, st. tv.  
1620 København V

CVR-nr.: 29 24 03 37  
Stiftet: 6. januar 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nikolaj Skinhøj

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Aktiviteten består primært i bladudgivelse vedrørende klassisk musik m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 245.285 kr. mod 313.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.151 kr. mod 59.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt deres egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets ultimative kapitalejer som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2024. I den erklærer kapitalejeren ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>245.285</b>	<b>313.371</b>
2 Personaleomkostninger	-246.914	-249.766
Andre driftsomkostninger	-69.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.629</b>	<b>63.605</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.522	-4.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.151</b>	<b>59.519</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.151</b>	<b>59.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	59.519
Disponeret fra overført resultat	-74.151	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.151</b>	<b>59.519</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	51.780	51.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.780	51.780
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.780</b>	<b>51.780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.984	0
Tilgodehavender i alt	4.984	0
Likvide beholdninger	48.455	187.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.439</b>	<b>187.192</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>105.219</b>	<b>238.972</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-173.877	-99.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-48.877</b>	<b>25.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.591	142.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.591	142.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	80.505	58.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.505	70.935
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.096</b>	<b>213.698</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>105.219</b>	<b>238.972</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt deres egenkapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen fremtidig indtjening eller ved indskud/gældskonvertering fra selskabets ultimative ejer.

Selskabet finansieres primært af lån fra dets ultimative kapitalejer som har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til mindst 1. januar 2024. I den erklærer kapitalejeren ikke at ville inddrive sit tilgodehavende før selskabet har midlerne til at betale.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje (going concern).

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.914</u>	<u>9.766</u>
	<b><u>246.914</u></b>	<b><u>249.766</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør DKK 11.400.
